巳
檔號 ：

保存年限：

內政部營建署 函

裝

機關地址： 54045 南投市省府路38號
聯絡人 ： 許志堅

聯絡電語： 0492352911#3 16

電子郵件： chih3388@cpami.gov.tw

傳真： 0492352701

10841
臺北市篙華區開封街2段40號2樓

受文者：臺灣區綜合營造工程工業同業公會

發文日期 ：中華民國 111 年6月 15 日

發文字號：營署 中建字第 1111124659號

速別：箸通件

密等及解密條件或係密期限 ：

附件：

訂

線

主旨 ： 有關本部性別平等推動計畫(111 至 114年） 1 案 ， 詳如說明 ，

請查照 。

說明：

一、依據奉交下本部 110年 12 月 30 日台內秘字第 1100202885 號

函及本署 111 年 3 月 21 日營署中建字第 1111056084號函續

辦。

二、旨揭計畫有關提升女性經濟力策略一、具體做法： 「 本部

營建署函請各營造業相關公會加強宣導建議設置『性別友

善環境』 之設紇 ， 如設立女性專用衛浴設備、住宿空間 ，

提供女性獨立衣櫃及專用休息區等，以提高女性勞動者參

與營造業意願 。 」請貴會再予加強宣導，並週知轄下 會

員。

正本 ： 臺灣區綜合營造工程工業同業公會、臺灣區地下管線工程專業營造業同業公
會、臺灣區銅構工程專業營造業同業公會丶台灣區銅構吊裝工程專業營造業同
業公會丶台灣區銅構維立工程專業營造業同業公會、臺灣區紇工塔架吊裝及模
版工程專業營造業同業公會、臺灣防水工程專業營造業同業公會、臺灣庭圉景
観工程專業營造業同業公會、臺灣區擋土支撐及土方工程專業營造業同業公
會、臺灣區基礎工程專業營造業同業公會、台灣區環境係護工程專業營造業同
業公會、臺灣區預拌混凝土工程專業營造業同業公會、臺灣區帷暴牆工程專業

第 1 頁，共2頁